fros

Competitieve clubs

Overzicht aangesloten zwemclubs — Fros zwemcel

Zwemclubs Fros 2024 (9/12/2023)

Afk. Club Contactpersoon Tel. E-mail
Bzv Blankenbergse Goegebeur Dirk 0473/52 94 47 | Sprintploeg@bzv.be
Zwemvereniging Westkapellestr. 449d
8300 Knokke-Heist www.bzv.be
VZN Vrije Zwemmers Declerck Jeroen (Voorz.) 0473/651914 jeroen.declerck@me.com
Nieuwpoort Generaal Boron Dossinstraat 20 www.vzn.be
8620 Nieuwpoort
Decuyper Cindy (secr. sportief) vznsecretariaat@hotmail.com
St-Jacobstraat 20
8620 Nieuwpoort
Michel Cuyvers (penningm) 0486/581945 vznpenningmeester@gmail.com

8310 Assebroek-Brugge

VvVZO Vrije Zwemmers Marlein Freddy (voorz.) 059/80 00 63 freddymarlein@skynet.be
Oostende Kwartelstraat 40 0475/81 84 34
8400 Oostende WWW.vzo.be
Stijn Loncke 0486/53 59 01 | stijn.loncke@vtioostende.be
Mitswegestraat 54 051/43 68 66
8480 Eernegem
Contact e-mail: secretariaat vrijezwemmersoostende@gmail.com
ZIB Zwemclub Interbad D’Hoore Marco (voorzitter) 050/27 07 98 zibzwemclub@gmail.com
Brugge Vondelstraat 83 0477/70 19 25 | marco.dhoore@telenet.be

www.zwemclub-zib.be
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VZG Vrije Zwemmers Gent | Alain Zancaner 0496/51 36 32 | sportsecretariaatvzg@telenet.be
(zie ook Llijst (Sportsecretariaat VZG)
waterpoloclubs) Jamart Katleen (Maatschap. 0478/53 61 43 pckat@hotmail.com
zetel)
Weefselstraat 64
9000 Gent
Jan-Willem Blokland (Voorz.) 09/232 2187 Jan.willem.blokland@telenet.be
Burg. Edmond Ronsestraat 19 0496/38 16 48
9820 Merelbeke Www_vzg‘be
VvZD Vrije Zwemmers Struyvelt Siegfried (voorzitter) secretariaat@vzd.be
Drongen
Vanrenterghem Delphine (sport) www.vzd.be
VZSA Vrije Zwemmers Caestecker Wilfried (Sporttechn. | 0498/08 34 41 | sport@vzsa.be
St.Amandsberg secr)
Oudekouter 10
9050 Gent
Verschure Nancy 0486/10 08 97 leden@vzsa.be
(Admin)
Godelieve Joliestraat 55 http://vzsa.wordpress.com
9041 Oostakker
DELF Zwemclub Delfino Wilfried Van Uytsel (voorz.) 0494/1072 29 | voorzitter@zwemclubdelfino.be
Herselt Stippelberg 38
2230 Herselt
Vermeulen Gerry (sport) secretariaat@zwemclubdelfino.be
Vuurmolenstraat 25 016/437188
3201 Langdorp 0498/66 4475 | www.zwemclubdelfino.be
ZVM Zwemclub Vrij Pieter Wielemans (Secr.) 0477/77 93 96 Pieter.wielemans@telenet.be
Merksem Houthulststraat 144A
2170 Merksem
Jason Braeckmans (Voorz.) 0497/26 38 22 jason.braeckmans@telenet.be
Quittry Van den Bergh (Sport) 0473/26 39 52 | zvmcompetitie@gmail.com
www.zvm.be
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VZT

Vrije Zwemmers
Tienen

Mattens Hubert (Voorz.)
Rubenshof 1
3300 Tienen

016/81.01.83
0496/79.90.90

h.mattens@skynet.be

CNMR

Cercle de Natation
Molenbeek « la
Rainette »

Deschamps Leo (Voorz)

Avenue de la Basilique 106
1082 Sint-Agatha-Berchem
Doumbadzé Ludmilla (secr)

0473/282549

cnmrmolenbeek@gmail.com

VZR

Vrije Zwemmers
Ronse

Persijn Frank

Fernand Duboisstraat 19
9600 Ronse

Gansemans Frederic (Sport)
D’Hoppe 56

7880 Vloesberg

055/20 64 52
0475/66 23 37

0475/921606

Frank.persijn@telenet.be

frederic@closvison.be

BST

Brakel Swimming
Team

Gansemans Frederic (Voorz)
D’Hoppe 56

7880 Vloesberg

Persijn Frank (contactpers)
Fernand Duboisstraat 19
9600 Ronse

0475/921606

0475/662337

frederic@closvison.be

info@zwemclub-BST.be

www.zwemclub-BST.be
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Niet-competitieve clubs

3TK Triatlon Team Knokke- Boydens Ingrid secretaris@3tk.be
Heist
SWC VZW | Swimcompany vzw De Ceulaer Bert bert@swimcompany.be
ORCA ORCA Bree Slenders Judith orca@nelos.be
(zwemmen en duiken) Claus Chris (secretaris) 089/35 45 35
Maggenstraat 8
3670 Meeuwen-Gruitrode
ZAP Zwemclub Antwerpse Nysten Marleen Marleen.nysten@gmail.com
Sportmeeuwen vzw
PUMP VZW Pump Vansantvoet Peggy 0476/70 55 34 peggyvansantvoet@telenet.be
Poelstraat 20
3012 Wilsele
SPORTY Sporty Sportief vzw Sporty secretariaat 016/2572 09 info@sportyvzw.be
Ernest Solvaystraat 2
3010 Kessel-lo www.sportyvzw.be
HSA Heirmann Glenn Heirman 0473/397670 Heirmanswimmingacademy@telenet.be
Swimming Treemblok 3
Academy 2970 Schilde
K-DUK K-DUK Andre Smets 016/25 05 38 info@k-duk.be
(zwemmen en duiken) Landbouwstraat 5
3010 Kessel-lo
BzC Bornemse Zwemclub Van Strijdonck Diane dianevanstrijJdonck@hotmail.com
AGOEDAS | Agoedas Jisoeil Belgié Knopfer-Weiser Juliette 03/23936 67 andor.knopfler@gmail.com
Mercatorstraat 124
2018 Antwerpen
DOLFIJN Zwemschool Dolfijn Korthout Anne-Marie Korthout-m@hotmail.com
ATLANTIS | Atlantis Aarschot Staal Jeroen jeroen@atlantis-aarschot.be
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MARJAN VZW Marjan Verelst Leon 0476/41 66 06 zwemmen@vzwmarjan.be
Merodestraat 51
2570 Duffel
LUBA Lubavitch VZW Slavaticki Rachel chabadantwerp@skynet.be
(zwemmen, veldvoetbal,
dansen en
zelfverdediging)
OK DUIK OK Duikschool Codron Carl Carl.codron@telenet.be
Zottegem
(zwemmen en duiken)
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